

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.3 a IP Straseni al IGP**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Rețele NET si Radioficare

Valoarea de deviz 106 544 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare utilaj				
		1.1. Rețele net si radioficar				
1	10-04-112-01	Шкаф телекоммуникационный, напольный 9 U,19	buc	1,000	307,228 214,000	307,228 214,000
2	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida-UTP 2 Pair cat.5e	100 m	5,800	2 155,367 1 587,880	12 501,130 9 209,704
3	10-04-101-09	Router	buc	1,000	238,855 214,000	238,855 214,000
4	10-04-113-02	Swithing 1U, 24 pot.100Md	buc	1,000	3 831,144 701,920	3 831,144 701,920
5	10-04-066-07	Информационная розетка 1*RJ45+1RJ11	buc	18,000	44,881 42,800	807,864 770,400
6	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa cat 5e	100 buc	0,150	1 952,807 1 848,960	292,921 277,344
7	10-06-015-10	Lucrari diverse: Патч-панель 16-порта1U cat5e UTP	buc	1,000	1 591,704 342,400	1 591,704 342,400
8	10-06-015-04	Lucrari diverse: Cutie de inductivitate	buc	16,000	85,600 85,600	1 369,600 1 369,600
9	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare (Коробка монтажная Д50)	buc	33,000	190,423 171,200	6 283,966 5 649,600
10	10-04-101-	Сетевой фильтр для 5 розеток	buc	10,000	105,857	1 058,570

1	2	3	4	5	6	7
	06				85,600	856,000
11	10-04-113-01	Источник без перебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	4 487,952	4 487,952
					560,680	560,680
12	08-02-409-1	Гофротруба не поддерживающая горение d20 mm	100 m	5,000	1 493,640	7 468,200
					1 018,640	5 093,200
13		Гофротруба не поддерживающая горение д 20 мм	m	500,000	10,000	5 000,000
					0,000	0,000
14	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului Cablu canal 40x40 mm	m	150,000	53,288	7 993,200
					11,128	1 669,200
15	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida-Кабель	100 m	0,500	1 883,800	941,900
					1 587,880	793,940
16		Кабель оптический 12 жильный	m	50,000	11,000	550,000
					0,000	0,000
17		Пластиковый короб 20 x 40 x 2000 mm	m	80,000	3,580	286,400
					0,000	0,000
18	10-06-034-14	Пластиковый короб 50x12	m	80,000	63,285	5 062,840
					11,128	890,240
19	10-04-101-07	Автономный радио AM-FM приемник	buc	10,000	101,455	1 014,550
					85,600	856,000
		Total Retele net si radioficar Inklusiv salariu				61 088,024
		<i>Total</i>	lei			61 088,024
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			6 630,351
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			781,071
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			68 499,446
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15,00 %			4 420,234
		<i>Total</i>	100,00 +			72 919,680
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 187,590
		Total Montare utilaj Inklusiv salariu				75 107,270
		2. Utilaj				29 468,228
20	10-01-001-05	Dulap 19, 6U telecomunicatii	buc	1,000	1 950,000	1 950,000
					0,000	0,000
21		Рутер RB2011Uias-RM	buc	1,000	2 200,000	2 200,000
					0,000	0,000
22	10-04-101-06	Сетевой фильтр для 5 розеток	buc	10,000	120,000	1 200,000
					0,000	0,000
23		Информационная розетка	buc	18,000	55,000	990,000

1	2	3	4	5	6	7
		1*RJ45+1RJ11			0,000	0,000
24	10-04-113-01	Источник без перебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	2 200,000	2 200,000
					0,000	0,000
25		Swithing 1U,24pot.100Md	buc	1,000	1 800,000	1 800,000
					0,000	0,000
26		Patch Pannel 16 порта UTP	buc	1,000	500,000	500,000
					0,000	0,000
27		Патч -корд UTP cat.5e	buc	16,000	11,000	176,000
					0,000	0,000
28		Автономный радио AM-FM приемник	buc	10,000	250,000	2 500,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			13 516,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			162,192
		Total Utilaj Inclisiv salariu				13 678,192

		Total	lei			88 787
		TVA	20,00 %			17 757
		Total deviz: Inclisiv salariu				106 544
						29 468

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)